
名 称 第 1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 土岐市教育支援センター改修工事

場 所 土岐市肥田町肥田2042番地の2　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１９５６

舘林建設（株）

落 札 金 額 64,900,000 円 （　内消費税 5,900,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 建築工事・電気設備工事・機械設備工事・処分費　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和6年3月28日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 6,242,600予 定 価 格 68,668,600

令和6年4月4日 令和6年9月30日

令和6年4月4日

36 岐建（株）
東濃営業所

61,000,000

83 大井建設（株）
恵那支店

61,400,000

103 （株）飯田建設 59,990,000

156 舘林建設（株） 59,000,000 落札決定者

272 （株）マルエス産業 60,800,000

409 （株）市川工務店
東濃支店

61,000,000

543 （株）吉川組 60,000,000

1011 板垣建設（株）
瑞浪支店

59,750,000

1343 徳倉建設（株）
岐阜営業所 辞退


